programma Erasmus+ 2021-2027, nell’ambito del PNRR; 

Visto il Piano dell’offerta formativa d’Istituto; 

Considerato che all’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia, in qualità di Coordinatore del 

Consorzio ERASMUS+, è stata destinata una dotazione finanziaria pari a € 

101.169,00 (centounomilacentosessantanove/00) per la realizzazione del 

Progetto PNRR Erasmus 2024-1-IT02-KA121-SCH-000225565 da suddividere tra i 

membri del Consorzio; 

Considerata la necessità di selezionare il personale docente e delle Istituzioni scolastiche del 

Consorzio per mobilità all’estero;